Официальный протокол матча
	Международный «Рождественский турнир» в Новокузнецке 7 – 11 января 2016
	  Дата
	08.01.2016
	            Игра №
	2

	   Место проведения
	Город
	Новокузнецк
	  Арена
	Малая ледовая арена Новоильинского района
	Время
	10:00
	            Зрители
	200


	  «A» «Металлург-2» г.Новокузнецк
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
    
	Команда «Б»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Катков Богдан
	
	Вр
	Да
	1
	3
	33
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	05
	95
	1
	ПОДН
	12
	05
	13
	05

	15
	Каримов Дмитрий
	
	Вр
	Да
	2
	10
	41
	23
	68
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	13
	77
	1
	ТЛ-БР
	14
	13
	15
	13

	33
	Рыбалко Иван
	
	Вр
	Да
	3
	34
	43
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19
	42
	42
	1
	ТЛ-БР
	19
	42
	20
	42

	5
	Лушников Ярослав
	
	Н
	Да
	4
	36
	37
	42
	59
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32
	19
	59
	1
	ЗД-КЛ
	32
	19
	33
	19

	8
	Сорокин Захар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	31
	26
	1
	ЗД-КЛ
	40
	31
	41
	31

	9
	Дутов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	53
	8
	1
	ПОДН
	40
	53
	41
	53

	10
	Плотников Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Копылов Егор
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Сливенко Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Остапович Даниил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Валетов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Плесовских Ян
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Бондаренко Захар
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	45
	Желонкин Арсений
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Рузаев Степан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Малютин Гавриил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Бахчурин Яков
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Шинкарев Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Козымаев Константин
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Чернухин В.А.
	Тренер:                                                      
	
	подпись


	  «Б» «Авангард-2» г.Омск
	Взятие ворот
	Удаления

	    №
	Фамилия, И.                               
	(К/А)   
	Поз.
	 Игр.
	     #
	   Время
	Г
	 А 1
	А 2
	      ИС
	Команда «Б»
    
	Команда «А»      

     
	   Время
	   №
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	5
	Бардаенко Богдан
	
	Вр
	Да
	1
	15
	21
	61
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	36
	42
	1
	ПОДН
	10
	36
	10
	41

	59
	Андрус Максим
	
	Вр
	Да
	2
	37
	53
	13
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	26
	40
	1
	ТЛ-БР
	28
	26
	29
	26

	13
	Зацепин Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39
	53
	77
	1
	ЗД-КЛ
	39
	53
	40
	53

	17
	Катаргин Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41
	29
	31
	1
	ЗД-КЛ
	41
	29
	42
	29

	18
	Эрбес Эдуард
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Аликов Артур
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Мироненко Степан
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Чемоданов Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Архицкий Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Казаркин Влад
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Бахолдин Григорий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Руссо Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Чемоданов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Асатрян Арсен
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Павленко Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Янус Градмир
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Щербаков Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	90
	Корноухов Ярослав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	94
	Иванов Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Самохвалов А.В.
	Тренер:                                                         
	
	подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	 Б П
	О б щ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	2
	0
	2
	
	
	4
	Начало
	10
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	15
	59
	
	«Б»
	0
	1
	1
	
	
	2
	Окончание
	
	

	
	
	
	
	
	35
	00
	15
	5
	Штрафное

время
	«А»
	2
	1
	3
	
	
	6
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	36
	37
	1
	5
	
	«Б»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	37
	53
	15
	5
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	15
	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Судья времени игры
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Топоркова К.В.
	подпись
	

	

	
	 
	Главный судья
	 
	Инспектор
	

	подпись

	Главный судья
	
	Замечания
	Да
	Нет
	Смотри на обороте


